



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETINGA
CNPJ 13.751.102/0001-90
ESTADO DA BAHIA

RESULTADO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO PARA
CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 004/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 121/2024

A Comissão Permanente de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETINGA, após **ANÁLISE E JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO**, e em conformidade com a Lei Federal Nº. 14.133/2021, e nas disposições do edital de Chamamento Público Nº. 004/2024, que tem como objeto o **CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA DO RAMO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM OU SEM PEÇAS, EM FOGÕES, GELADEIRAS, FREEZERS, BEBEDOUROS, MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS, LIQUIDIFICADORES E MOBILIÁRIOS EM GERAL.**, decide habilitar e declara credenciada as empresas abaixo:

EMPRESA	CNPJ
DL COMERCIO DE MOVEIS DE ITAPETINGA LTDA	02.302.770/0001-14
GELOMAQ PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA REFRIGERAÇÃO LTDA	96.695.762/0001-29
JMA FOGÃO E REFRIGERAÇÃO LTDA	09.254.588/0001-84

EMPRESAS DESCLASSIFICADAS: Nenhuma.

DOS SERVIÇOS, VALORES UNITÁRIOS E VALOR GLOBAL:

LOTE I - GELADEIRA, FREEZER, BEBEDOURO E MÁQUINA DE LAVAR ROUPA, CÂMARA FRIA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de GELADEIRA, COM CARGA DE GÁS	Unidades	56	R\$ 200,00	R\$ 11.200,00
2	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de GELADEIRA, SEM CARGA DE GÁS	Unidades	56	R\$ 120,00	R\$ 6.720,00
3	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de FREEZER, com carga de gás	Unidades	36	R\$ 220,00	R\$ 7.920,00
4	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de FREEZER, sem carga de gás	Unidades	36	R\$ 140,00	R\$ 5.040,00
5	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de BEBEDOURO DE COLUNA para garrafão de 20 litros	Unidades	15	R\$ 112,00	R\$ 1.680,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETINGA
CNPJ 13.751.102/0001-90
ESTADO DA BAHIA

6	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de BEBEDOURO DE MESA para garrafão de 20 litros	Unidades	10	R\$ 112,00	R\$ 1.120,00
7	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de PURIFICADOR DE ÁGUA natural e gelada	Unidades	10	R\$ 100,50	R\$ 1.005,00
8	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de BEBEDOURO 4 torneiras, com carga de gás	Unidades	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
9	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de BEBEDOURO 4 torneiras, sem carga de gás	Unidades	40	R\$ 135,00	R\$ 5.400,00
10	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de BEBEDOURO 4 torneiras, com troca de filtro	Unidades	40	R\$ 220,00	R\$ 8.800,00
11	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de BEBEDOURO 4 torneiras, sem troca de filtro	Unidades	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
12	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de BEBEDOURO 2 torneiras, com troca de filtro	Unidades	14	R\$ 254,00	R\$ 3.556,00
13	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de BEBEDOURO 2 torneiras, sem troca de filtro	Unidades	14	R\$ 162,50	R\$ 2.275,00
14	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de BEBEDOURO 2 torneiras, com carga de gás	Unidades	4	R\$ 241,11	R\$ 964,44
15	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de BEBEDOURO 2 torneiras, sem carga de gás	Unidades	4	R\$ 135,00	R\$ 540,00
16	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS , com troca de peças.	Unidades	28	R\$ 180,00	R\$ 5.040,00
17	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS , sem troca de peças.	Unidades	28	R\$ 100,00	R\$ 2.800,00
18	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de TANQUINHO DE LAVAR ROUPAS , com troca de peças.	Unidades	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
19	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de TANQUINHO DE LAVAR ROUPAS , sem troca de peças.	Unidades	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
20	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de CÂMARA FRIA conservação de vacinas, com carga de gás	Unidades	25	R\$ 1.204,20	R\$ 30.105,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETINGA
CNPJ 13.751.102/0001-90
ESTADO DA BAHIA

21	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de CÂMARA FRIA conservação de vacinas, sem carga de gás	Unidades	25	R\$ 819,00	R\$ 20.475,00
22	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de CÂMARA FRIA conservação de vacinas, com troca de peças.	Unidades	25	R\$ 1.204,20	R\$ 30.105,00
23	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de CÂMARA FRIA conservação de vacinas, sem troca de peças.	Unidades	25	R\$ 819,00	R\$ 20.475,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 188.020,44
LOTE II - FOGÃO E LIQUIDIFICADOR					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de FOGÃO INDUSTRIAL 4 bocas, com reposição de peças (acendedor ou mangueira com registro).	Unidades	54	R\$ 250,00	R\$ 13.500,00
2	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de FOGÃO INDUSTRIAL 4 bocas, sem reposição de peças.	Unidades	44	R\$ 150,00	R\$ 6.600,00
3	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de FOGÃO COMUM 4 bocas, com reposição de peças.	Unidades	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
4	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de FOGÃO COMUM 4 bocas, sem reposição de peças.	Unidades	10	R\$ 154,00	R\$ 1.540,00
5	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de FOGÃO INDUSTRIAL 5 bocas, com reposição de peças (acendedor ou mangueira com registro).	Unidades	15	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00
6	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de FOGÃO INDUSTRIAL 5 bocas, sem reposição de peças.	Unidades	15	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00
7	Serviço de manutenção preventiva e corretiva em LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 5 litros , incluindo substituição dos rolamentos do motor, substituição dos selos de vedação e das navalhas do copo.	Unidades	10	R\$ 205,00	R\$ 2.050,00
8	Serviço de manutenção preventiva e corretiva em LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 litros , incluindo substituição dos rolamentos do motor, substituição dos selos de vedação e das navalhas do copo.	Unidades	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
9	Serviço de manutenção preventiva e corretiva em LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 25 litros , incluindo substituição dos rolamentos do motor,	Unidades	25	R\$ 150,00	R\$ 3.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETINGA
CNPJ 13.751.102/0001-90
ESTADO DA BAHIA

	substituição dos selos de vedação e das navalhas do copo.				
10	Serviço de manutenção preventiva e corretiva em LIQUIDIFICADOR COMUM 3,2 litros;	Unidades	20	R\$ 109,00	R\$ 2.180,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 38.988,00
LOTE III - MOBILIÁRIOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Serviço em manutenção e reparos de MOBILIÁRIOS EM GERAL (mesas, cadeiras, armários e estantes), incluindo montagem, desmontagem, remoção, instalação e materiais necessários.	Unidades	110	R\$ 150,00	R\$ 16.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE					16.500,00

Itapetinga-Ba, 13 de maio de 2024.

LEILANY OLIVEIRA SILVA
Presidente da Comissão Permanente
de Licitações

CRISTIANO SOARES
Membro

**RHAISSA KAROLINE SANTOS
DO CARMO**
Membro